


GRUPPE / GROUP / GROUPE 201 Bildseite 1 5

Page of illustr,
Page illustree

Getriebegehtiuse fur 5-Gang-Schaltgetriebe
Gearbox casing (5-speed) .
Carter de bofte & 5 vitesses

16 17 18 19 20 21 22 23 24

12 13 14 15

@ 3
? | '@)

|

(6) 36 35

GR2 10 44 43 42 41 (26) 39 38




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

201

Bildseite

Page of illustr,

15

Getriebegehtuse fur 5-Gang=Schaltgetriebe :.?:9: i!:_us"ée
Gearboxcasing (5-speed) Po;eseolf?ext 1
Carter de bofte 4 5 vitesses Page de text
arter de bofte 4 5 vitesses } ge de texte
Fig-| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation 4311:5;6
1 710.1,21,521 .1 (Gzth?UZE\s/o:;coi?r(f)t;i“l') Gearbox casing, front part Carter, partie avant e
2 710,1,24.512.1 FUhrungsstuck Guide piece Piece de guidage
1. und Ruckwdrtsgang 1st and reverse speed lere vitesse et marche
(ZF 1 255 306 111) artiére 111
3 710.1.21.528.1 ~ Dichtung Gasket Joint
(ZF 1 253 301 114) 111
4 00,1922 Stiftschraube M8x22 DIN 835-8.8 '~ Fixing stud Goujon -
(ZF 0 636 604 279) : 515
5 900,1974 Stiftschraube M8x35 DIN 835-8.8 Fixing stud Goujon
(ZF 0 636 604 281) 212
é 902,1984 Verschluflschraube Plug Bouchon filete
080 02 M22x1,5 DIN 908-5.8 .
poos (ZF 0 636 302 045) 21 2
7 | 900.4230 Dichtring D22x27 DIN 7603-Cu Seal ring Joint annulaire 3
8 710,1.22,325,1 Schraubstutzen M22x1, 5x28mm Reduction plug Raccord fileté 111
9 900.1996 Stiftschraube M8x28Sn4 DIN 835-8.8 | Fixing stud Goujon
(ZF 0 636 604 287) 2] 2
10 ] 710.1.21,522.1 Gehtusehinterteil Gearbox casing rear part Carter, partie arriere
(ZF 1 255 301 081) 111
N 710.1.22.556.1 Typenschild Identification plate Plaque de type
(ZF 1 255 301 040) 111
12 900.1923 Stiftschraube M8x25 S$n4 DIN 835-8.8] Fixing stud Goujon
v (ZF 0 736 604 047) , 6 6
13 ] 710.1.24.515,1 Fuhrungsbuchse Guide bush Douille de guidage
fur 4. und 5, Gang for 4th and 5th speed pour 48me et 5eéme vitesse
; (ZF 1 255 306 039) 111
14 900.1931 Stiftschraube M8x40 DIN 835-8.8 Fixing stud Goujon
(ZF 0 736 604 048) 21 2
15 200.1925 Stiftschraube M8x26 DIN 835-8.8 Fixing stud Goujon
: (ZF 0 636 604 280) 41 4
16 710.1.21,532,1 Dichtung Gasket Joint
(ZF 1 253 308 039) : 1
17 710,1,21,539.1 Kontaktbolzen Contact bolt Tige de contact
: (ZF 0 731 201 203) 111
18 | 710.1.22.517.1/15 | Scheibes=1,5 Washer Rondelle
(ZF 0 730 002 193) . nBj nB
18| 710.1.22.517.1/14 | Scheibes=1,4 © Washer Rondelle
< (ZF 0 730 002 192) . nBl nB
18 | 710.1,22.517.1/13 | Scheibes=1,3 Washer Rondelle
: (ZF 0 730 002 191) nBfnB
18| 710.1.22.517.1/12 | Scheibes=1,2 Washer Rondelle
. (ZF 0 730 002 190) nB|nB
18 | 710.1.22.517.1/11 | Scheibes=1,1 Washer Rondelle
(ZF 0 730 002 189) nB]nB
18 710.1,22.517,1/10 | Scheibe s = 1 Washer Rondelle
(ZF 0 730 001 643) nB|nB
18 | 710.1.22.517.1/09 | Scheibe s =0,9 Washer Rondelle
(ZF 0 730 001 644) nB|nB
18| 710.1.22.517.1/08 | Scheibe s=0,8 - Washer Rondeile
(ZF 0 730 001 645) nB|nB
18| 710.1.22,517,1/07 | Scheibes=10,7 Washer Rondelle
(ZF 0 730 001 646) nB[nB
18| 710.1.22.517.1/06 | Scheibes=0,6 Washer Rondelle
‘ (ZF 0 730 001 647) nBnB
18| 710.1.22.517.1/05 | Scheibes=0,5 Washer Rondelle
(ZF 0 730 001 648) nBnB
18| 710.1.22.517,1/04 | Scheibe s =0,4 Washer Rondelle
- (ZF 0 730 001 649) nB|nB
19 | 900.4640 Sprengring 10 DIN 9045 Circlip Bague de butée ar
(ZF 0 630 505 037)




GRUPPE / GROUP / GROUPE 201 Bildseite

Getriebegehtuse fur 5-Gang-Schaltgetriebe
Gearbox casing (5-speed)
Carter de bofte @ 5 vitesses

Page of illustr.
Page illustree

15|

©
Q!

201/77

16 17 18 19 20 21 22 23 24

)

12 13 14 15

e (7) 8 9

5

4

GR2 10 4443 42 41 (26) 39 38 (6) 36 35

30 32 (26)(25

o

<
— M




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP /. GROUPE

201 Bildseite

Getriebegehtiuse fUr 5-Gang-Schaltgetriebe :
Gearbox casing (5-speed)
Carter de bofte & 5-vitesses

Page of ‘illustr.:

Page illustrée 1 5

| Textseite:
Page of text 2
Page de texte -—

Fig.| Ersatzteil-Nr, Benennung Description Désignation Srk.
x4 6x6
20| 710.1.21.526.1 Getriebedeckel, Hinten Rear gearbox cover Couvercle de bofte de )
(ZF 1 255 308 019) vitesses, arriére 111
2t | 7101 .22.502.2 Wellen-Dichtring Shaft seal ring Joint d’abre
~ Bl Fg SI 42x55x10
joz 36 (ZF 0 734 309 003) 111
22 | 900.4221 Dichtring Seal ring Joint annulaire
D18x22 DIN 7603-Cu
(ZF 0 634 801 056) 111
23 | 900.1985 VerschluBschraube Plug Bouchon six-pans
AMI18x1,5 DIN 7604-6.8 for vers without back drive pour Vers sans interrupteur
(ZF 0 636 305 067) lamp switch de phare de recul
fur Vers ohne Ruckfahrscheinwerfer-
schalter 111
24 710.i .22.555.1 VerschluBstopfen Plug Bouchon
(ZF 0 637 510 042) 111
25 | 900.2016 Sechskantmutter M8 DIN 934-8 Hexagon nut Ecrou six-pans
T (ZF 0 637 006 172) : 27| 27|
26 | 900.3211 Federscheibe Spring washer Rondelle convexe
B8 DIN 137
(ZF 0 630.302 090) 29129
27 | 710.1.22.312.0 Getriebedeckel Gearbox cover Couvercle de boite de
. vitesses 111
28| 900.4230 Dichtring Seal ring " Joint annulaire
D22x27 DIN 7603 Cu 111
29 | 710.1.32,413.2 Mugnef—VechhluBschraube Magneto-Plug Vis de fermeture magnétique
M22x1,5 1]
30| 710.1,21.533,1 Dichtung zu Getriebedeckel Gasket for gearbox cover Joint pour couvercle de bofte
: (ZF 1 255 301 068) ' de vitesses 111
32 | 900.1928 Stiftschraube Fixing stud Goujon
M8x30 Sn4 DIN 835-8.8
(ZF 0 636 604 288) - 6| 6
34 | 900.9873 Hohlschraube A16 DIN 7623 Banjo bolt- Vis creuse 1]
35 | 710.1.22.315.2 Niveaustutzen Banjo union Tubulure de niveau EEER
36 | 900.4230 Dichtring D22x27 DIN 7603 Cu - Seal ring Joint annulaire 11|
38 | 900.3162 VerschluBscheibe 18 DIN 470 Welsh plug Bouchon expansible
(ZF 0 630 362 005) . 111
39 | 901.4881 Zylinderstift "16méx24 Dowel Goupille cylindrique
(ZF 0 631 306 793) 212
41 | 900.1364 Zylinderschraube Cylinder screw Vis téte cylindrique
M8x30 DIN 912-8.8 d trou six-pans
(ZF 0 636 101 475) 212
42 | 902.1993 Stiftschraube Fixing stud Goujon
: M10x1,25x40 DIN 835-8.8 .
(ZF 0 736 610 047) 515
43 | 900.3210 Federscheibe Spring washer Rondelle convexe
B10 DIN 137 616
44 | 901.2925 ‘Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M10x1,25 DIN 934-8 616
45 | 902.1992 Stiftschraube Fixing stud Goujon
M10x1,25x35 DIN 835-8.8 ‘
(ZF O 736 610 046) 111
46 | 710.1.21.570.0 Reparatursatz, kompl Repair set, compl Jeu de réparation rour
(ZF 1 255 200 903) carburateur, comp nB| nB




16

&Y

EXS

25

=3

o=

200

D on

~—00

[2]aVea Dappy

o

=2

o~

s

o <4
O

3| 38

ol =

o ...u.m

y Q

(v} ]

. =
Fd

> 258

ol 85>

21 LUx©

O] 280

oz ST e

of 8%

Y YO

(V1]

a.

oo

D

o

o

b
7]
3
@
o)
N
lm
Q

—— e

T o (an(@n
NECCONEE
. \

—
—

) @ (6 (ShENY
(62) |gz




A GRUPPE / GROUP / GROUPE 210 Bildseite 16
/\ ELUGH . age of illustr,
Q. ) Pinzgauer 5-Gang-Schaltgetrisbe JFese ilusree”
. -.Gearbox shafts and gears Page of text 1
Boffe a 5 vitesses Page de texte
Fig.| Ersatzteil~Nr, Benennung Description Designation 4)3‘;;(6
1 900. 2016 Sechskantmutter M8 DIN 934-8 Hexagon nut Ecrou six-pans
(ZF-Nr 0 637 006 172) 6} 6
2 900,3211 Federscheibe B8 DIN 137 Spring washer Rondelle convexe
(ZF-Nr 0 630 302 090) 61 6
3 710.1.21,527.1 Ausrisck lagerflansch Withdrawal bearing flange Flasque - palier de débrayage
(ZF-Nr1 255 302 048) 1
4 | 710.1.21,529.1 Dichtung Gasket Joint
(ZF-Nr 1 255 30201 8) : 111
5 900, 1902 Stiftschraube M8x18 DIN‘835-8.,8 Fixing stud Goujon
: (ZF-Nr 0 736 610 045) o 61 6
6 | 901,3843 Wellen-Dichtring Shaft seal ring Joint d’arbre
BA 30x42x7 (CFW=21Pa 716) :
(ZF-Nr 0 634 301 389) , 111
7 } 901.467 Sicherungsring 30x2 Circlip Circlip extérieur
(ZF Nr 0 630 531 036) 111
8 | 710.1,22.509.1/15 | Scheibe, s =1,5 Washer Rondelle
o (ZF-Nr 0 730 00 630) nB{nB
8 | 710.1.22,509.1/14 { Scheibe,s=1,4 Washer i Rondelle
‘ (ZF-Nr 0 730 001 631) % o nB{nB
8 | 710.1.22.509.1/13 | Scheibe, s=1,3 2 Washer Rondelle
(ZF=Nr 0 730 001 632) !" , nBinB
8 | 710.1.22.509.1/12 | Scheibe, s=1,2 . Washer Rondelle
(ZF-Nr 0:730 001 633) 5y nB|nB
8 | 710.1.22.509.1/11 | Scheibe, s =1,1 N Washer Rondelle
. (ZF-Nr 0 730 001 634) X nB]nB
8 | 710.1.22,509.1/10 - | Scheibe, s =1 o Washer Rondelle
(ZF-Nr 0 730 001 635) nB{nB
8 { 710.1.22.509.1/09 | Scheibe, s=0,9 ‘X Washer Rondelle
‘ (ZF-Nr 0 730 001 636) nBnB
8 | 710.1.22.509.1/08 | Scheibe, s=0,8 3 " Washer Rondelle.
(ZF-Nr 0 730 001 637) nB|nB
g | 710.1.22.509.1/07 | Scheibe, s=0,7 b Washer Rondelle
(ZF-Nr 0 730 00 638) ¥ nBinB
8 | 710.1.22.509.1/06 | Scheibe, s=0,6 Washer Rondelle
(ZF-Nr 0 730 001 639) nBlnB
8 | 710.1.22.509.1/05 | scheibe, 5= 0,5 ™ Washer Rondelle
(ZF-Nr 0 730 001 640) Q nBjnB
9 710.1.22.517.1/10 | Einstellscheibe, s =1 N Adjusting washer - Rondelle de réglage
(ZF-Nr 0 730 001 643) N . nBYnB
9 {710.1,22,517.1/09 | Einstellscheibe, s=0,9 Q‘- ’ Adjusting washer Rondelle de reglage
(ZF-Nr 0 730 001 644) nB]nB
9 | 710.1.22,517.1/08 | Einstellscheibe, s=0,8 Adjusting washer Rondelle de réglage
(ZF-Nr 0 730 001 645) nB|nB
9 | 710,1.22.517.1/07 Emstellsche|be, s=0,7 Adjusting washer Rondelle de réglage
(ZF-Nr 0 730 001 646) nB]nB
9 | 710.1.22.517.1 /06 | Einstellscheibe, s =0,6 Adjusting washer Rondelle de réglage
(ZF-Nr 0 730 001 647) nB|nB
9 1 710.1.22.517.1/05 | Einstellscheibe, s = 0,5 Adjusting washer Rondelle de réglage
(ZF-Nr 0 730 001 648) - nBnB
9 | 710.1.22.517.1/04 | Einstelischeibe, s = 0,4 Adjusting washer Rondelle de reglage ' ‘
: (ZF~Nr 0 730 001 649) : nB}nB
10 | 901.4672 Sprengring Sp 72 DIN 5417 Circlip Circlip exterieur .
(ZF~Nr 0 630 503 008) 111
11 § 900.6912 Vierpunkt-Lager 4-point bearing . Roulement sur 4 points
(ZF-Nr 0 735 340 046) 11
12 | 710.1.22.501.0 Antriebswelle, kompl Driving shaft, compl Arbre primaire, compl
z2=17/32, mit Teil 50 .
(ZF-Nr 1 255 202 910) 1]1
13 | 900.6913 Rollenkranz 23x35x16 Roller ring Couronne 4 rouleaux
(ZF-Nr 0 735 320 191) 111
14 | 901.4671 Sicherungsring 30x2 Circlip Circlip intérieur
(ZF-Nr 0 630 531 036) nB|nB




16

%3
5¢
2=
=3
oz
Seq
Do
=00
[-2]a 1=
o
—
o~
us
o. 4
- .mw
o
Ol £
! ) .ﬁns
(6] % 0
Zn g
g& o
~ 25
a. 25 >
s ] 1 %0
o
() m.ma
- )
o
ol 98%
HOB
~
w
[- 9
[ - S
jun
o
O

-GG 99 /S (89) 6S (89)

- frer A\m—\v@c
o &

09 \5 E - m—v




GRUPPE / GROUP / GROUPE

210

Bildseite

Page of illustr,

16

H < : Page illustree
Pinzgauer 5-Gang-Schaltgetrlsbe Poge illu
Gearbox shafts and gears Page of text 2
Bofte & 5 vitesses Page de texte
Fig.] Ersatzteil-Nr, Benennun D ipti Dési i Stk.
g escription ésignation oy rev3
14 | 901.4674 Sicherungsring 30x1,9 Circlip Circlip intérieur
(ZF-Nr 0 630 501.144) nB|nB
14 | 902.4650 Sicherungsring 30x1, 8 Circlip Circlip interieur
(ZF-Nr 0 630 501 143) nB|nB
15 | 710.1.22,510.1 Synchronring Synchroning ring Tambour de synchronisation
] (ZF-Nr 1 253 304 170) 55
16 | 710.2,22,513.1 Synchronfeder Synchroning spring Ressort * de synchronisation
(ZF-Nr 1 031 302 173) o ) 515
17 | 710.1.22.514.1 Druckstck Thrust piece Pigce de pression
(ZF-Nr 1 253 304 167) - 219
18 § 710.1.22.541.1 Synchronksrper Synchronizer Corps de synchronisation
(ZF-Nr 1 255 304 107) 111
19 | 710.1.22,542.1 Schiebemuffe Sliding sleeve Manchen coulissant
(ZF-Nr 1 253 304 231) 2|2
20 | 710.1.22.540.0 Radsatz 4, Gang, z = 20/29 Wheel set, 4th speed Jeu de pignons, 4éme
(Teile 20 und 52) vitesse
(ZF-Nr 1 255 204 912) 11
21 | 900.6868 Nadelkdifig 36x40x29 Needle cage Cage de palier a aiguilles
(ZF-Nr 0 735 320 214) 21 2
22 1 710.1.22.535.1/20 | Sicherungsring, s =2 - Circlip Circlip intérieur
(ZF-Nr 0 730 513 067) nB|nB
22 | 710.1.22.535.1/19 | Sicherungsring, s =1,9 Circlip Circlip intérieur
(ZF-Nr 0.730 513 068) ) nB{nB
22 | 710.1,22,535,1/18 | Sicherungsring, s=1,8 Cirelip Circlip intérieur
(ZF-Nr 0 730 513 069) nB|nB
23 } 710.1.22,534.1 Anlaufscheibe Thrust washer Rondelle de butée
(ZF-Nr 1 255 304 059) 1h1
24 | 710.1.22.533.0 Radsatz 3. Gang z = 26/24 Wheel set 3rd speed Jeu de pignons 3¢me
(Teile 24 und 53) vitesse
(ZF-Nr 1 255 204 913) 111
25 | 900.6867 Nadelkafig 40x45x27 (zweireihig) Needle cage (double row) Cage de palier a aiguilles
(ZF-Nr 0 735 320 278) . (a double rangée) 111
26 | 710.1.22,536.1/20 | Sicherungsring s = 2 Circlip Circlip intérieur
(ZF-Nr 0 730 513 057) nB{nB
26 § 710.1.22.536.1/19 | Sicherungsrings=1,9 Circlip Circlip intérieur
(ZF-Nr 0 730 513 058) nBfnB
26 } 710.1,22.536.1/18 | Sicherungsring s = 1,8 Circlip Circlip intérieur
(ZF-Nr 0 730 513 059) ‘ nB[nB
27 | 710.1.22.537.1 Synchronksrper Synchronizer Corps de synchronisation
(ZF-Nr 1 255 304 068). i1
28 } 710.1.22.532,0 Radsatz 1. und 2. Gang Wheel set 1st=- and Jeu de pignons lere et
(Teile 28, 34 und 54) 2nd speed 2eme vitesse
(ZF-Nr 1 255 204 909) 141
29 | 900.6866 Nade lkdifig 45x50x27 Needle cage Cage de palier & aiguilles
(ZF-Nr 0 735 320 279) ~ 212
30 | 901.4672 Sprengring Sp 72 DIN 5417 Circlip Bague de butée
(ZF-Nr 0 630 503 008) 111
31 | 710.1.22.551.1/14 | Ausgleichscheibe s = 1,4 Differential washer Rondelle compensatrice
(ZF-Nr 0 730 001 021) nB |nB
31 ] 710.1.22.551.1/12 | Ausgleichscheibe s = 1,2 Differential washer Rondelle compensatrice
(ZF-Nr 0 730 001 023) nB I nB
31 | 710.1.22.551.1/10 { Ausgleichscheibe s = 1 Differential washer Rondelle compensatrice
(ZF-Nr 0 730 001 025) : nB [nB
31 | 710.1.22.551,1/08 | Ausgleichscheibe s = 0,8 Differential washer Rondelle compensatrice
(ZF-Nr 0 730 001 027) nB|nB
31 | 710.1.22.551.1/06 Ausgleichscheibe s = 0,6 Differential washer Rondelle compensatrice
(ZF-Nr 0 730 001 029) nB|nB
32 | 900.6914 Vierpunktiager 30x72x19 4-point bearing Roulement sur 4 point
(ZF-Nr 0 735 340 009) ' 111
33 | 710.1.22.549.1 Anlaufscheibe Thrust washer Rondelle de buite
(ZF-Nr 0 730 200 146) : 11




~—

16

2.2
ER
2=
=z
2=
209
S oo
=080
[-alo-Wa W
o
—
o~
nr
5| 58
2 |me
o 20°
o =72
o
0| 08
e a
p<
~ 2% 8
a| 85>
D 1 0
D a
(o] M|Dd
o )
o
ol 8%
w
O
on
D
o
O

& ) Pinzgauer

D)
Y,

|

f(l
\

T m@—\VA\ch@
“ea) |5 /

_———— =




GRUPPE / GROUP /- GROUPE

210

Bildseite

-5=Gang-Schaltgetriebe
Gearbox shafts and gears
Bofte a 5 vitesses

Page of illustr,
Page illustree

i Textseite

Page de texte

16

Page of text 3

Fig.} Ersatzteil- Ny Benennung Description Dé&signation 4x54fl;;(6
M} e Zaohnrad 1, Gang z = 34 Gear, 1st speed, Pignon Tére vitesse, (ne sera
(wird nur gemeinsam mit den Teilen (is supplied only together withl remisque globalement avec les
Bild-Nr 28 und 54 unter der Ersatz- parts fig.28 and 54 as per pi¢cesno 28et 54 sous lenode
teile-Nr 710.1.22.532.0 abgegeben) | spare-part-no 710.1.22.532,0) ‘pi¢ce derechange 710,1.22.532.0)1 | 1
35 ] 710.1.22.548.1 Schiebemuffe fur 1. und Sliding sleeve Manchon coulissant pour
Ruckwdrtsgang for Ist and reverse speed lere vitesse et marche
(ZF Y 255 304 049) arriére 1|1
36 | 710.2.22,513.1 Synchronfeder Synchroning spring Ressort de synchronisation
(ZF 1 031 302 173) . ‘ T
37 | 710.1.22.544.0 Synchronkarper fur 1. und Synchroning Corps de synchronisation pour
Ruckwurtsgang Teile 36 = 40) for 1st and reverse speed lere vitesse et marche arriere,
(ZF 1 255 204 080) parts 36 % 40) pigce 36 £ 40) 111
38 710.1.22.545.1 Anschlagblech Stop ring Tole de butte
(ZF 1 255 304 155) : 11
392 | 710.1.22.546.1 Sicherungsring Lock ring Bague de sOreté
(ZF 1 255 304 154) : : i
40 | 710.1.22.547.1 Sprengring (Orbis SW58) Circlip Bague de butée
(ZF 0 630 513 027) - 11
41 710.1.22.543.2 Zahnrad fur Ruckwidrtsgang z = 32 Gear for reverse speed Pignon pour marche arrigre
(ZF 1 255 204 047) , ih
42 | 710.1.22.530.1 Hauptwelle - . Main shaft Arbre principal
(ZF 1255 304 062) : 151
43 | 710.1.22.553.1 Buchse Bush Dovuille
(ZF 0 730 061 428) 111
44 | 710.1,22.550.1 Abtriebsflansch . Driven Flange Flasque d’entrainement
(ZF'1 255 304 078) v 111
45 | 710.1.22.552.1 Scheibe Washer Rondelle
: (ZF 0 730 101 045) 111
46 | 710.1.22.539.1 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-~pans
(ZF 0 737 006 015) ’ 111
47 | 900.4639 Sicherungsring 30x1,5 DIN 471 Circlip” Circlip extérieur
(ZF 0 630 501 024) . 1§71
48 | 710.1.22.507.1/15 | Einstellscheibe s = 1,5 Adjusting washer Rondelle de réglage
(ZF 0 730 001 806) nB|nB
48 | 710.1.22.507.1/14 | Einstellscheibe s = 1,4 Adjusting washer Rondelle de réglage
(ZF 0 730 001 807) , nBnB
48 | 710.1.22.507.1/13 | Einstellscheibe s =1,3 Adjusting washer Rondelle de réglage
(ZF 0 730 001 808) : : nB|nB
48 | 710.1.22.507.1/25 | Einstellscheibe s = 1,25 Adjusting washer Rondelle de réglage
(ZF 0 730 001 809) nBInB
48 | 710.1.22.507.1/12 | Einstellscheibe s = 1,20 Adjusting washer Rondelle de reglage
(ZF 0 730 001 810) , nB|nB
48 | 710.1.22.507.1/11 | Einstellscheibe s = 1,15 Adjusting washer Rondelle de réglage
(ZF 0 730 001 811) ‘ ' nB{nB
48 | 710.1.22.507.1/16 | Einstellscheibe s = 1,10 . Adjusting washer Rondelle de réglage
(ZF 0 730 001 812) ‘ nB{nB
48 | 710.1.22.507.1/17 | Einstellscheibe s = 1,05 Adjusting washer Rondelle de réglage
(ZF 0 730 001 813) o . nB|nB
48 | 710.1.22.507.1/10 | Einstellscheibe s =1 _Adjusting washer Rondelle de réglage
(ZF 0 730 001 814) nBInB
48 | 710.1.22.507.1/95 | Einstellscheibe s = 0,95 - Adjusting washer Rondelle de reglage
(ZF 0 730 001 815) v : nBnB
48 | 710.1.22.507.1/09 | Einstellscheibe s = 0,9 Adjusting washer Rondelle de réglage
' (ZF 0 730 001 816) nB{nB
48 | 710.1.22.507.1/08 | Einstellscheibe s = 0,8 Adjusting washer Rondelle de reglage
(ZF 0 730 001 817) . nBnB
48 | 710.1.22.507.1/07 | Einstellscheibe s = 0,7 Adjusting washer Rondelle de réglage
(ZF 0 730 001 818) : - nBnB
48 | 710.1.22.507.1/06 | Einstellscheibe s = 0,6 Adjusting washer Rondelle de'réglage
(ZF 0 730 001 819) ' ‘ nB |nB
48 | 710.1.22.507.1/05 | Einstellscheibe s =0,5 Adjusting washer Rondelle de réglage
(ZF 0 730 001 820) _ nBInB
48 | 710.1.22.507.1/04 | Einstellscheibe s = 0,4 Adjusting washer Rondelle de réglage
(ZF 0 730 001 821) ' nBInB




16

Page of illush
Page illustree

‘Bildseite.

210

Gearbox shafts and gears

5-Gang-Schaltgetriebe
Bofte a 5 vitesses

GRUPPE / GROUP / GROUPE

PUCH -
Pinzgauer

Z

:

@
\{




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

210

Bildseite

5-Gang-Schaltgetriebe
Gearbox shafts and gears
Bofte & 5 vitesses

Page of illustr,
Page illustrée
Textseite

Page of text
Page de texte

16

4

(ZF 1 255 305 018)

Fig.] Ersatzteil-Nr, Benennung Description Désignation Stk.
Ux 41 6x6
491 900.6730 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement & rouleaux
coniques 212
50 f —mmm—mm—mmemee Zahnrad, 2=32 - Gear - Pignon -
Wird nur mit Bild=Nr 12 unter der is supplied only with fig 12 sera seulement reémis avec
Ersatzteil-Nr 710.1,22,501.0 as per spare part no fig=no 12 avec le no de
abgegeben 710.1.22.,501.0 piéce de rechange
710.1,22.501.0 111
51| 900,4652 Sicherungsring Circlip Circlip extérieur
45x1,75 DIN 471
(ZF 0 630 501 033) 131
52| - Zahnrad , 4.Gang, z=29 Gear, 4th speed, Pignon, 4dme vitesse,
zur Vorgelegewelle - for layshaft - pour arbre intermédiaire -
wird nur gemeinsam mit Bild-Nr 20 is supplied only together ne sera remis que globale-
unter 710.1.22,540.0 abgegeben with fig 20 as per spare~part-{ ment avec fig no 20 sous
no 710.1.22,540.0 710.1.22.540.0 111
53 | e Zdhnrad, 3.Gang, z=24 Gear, 3rd speed, Pignon, 3éme vitesse,
zu Vorgelegewelle - for layshaft ~ pour arbre intermédiaire -
wird nur gemeinsam mit Bild~Nr. 24 is supplied only together ne sera remis que globale-
unter 710.1.22.533.0 abgegeben with fig 24 as per spare-part| ment avec fig no 24 sous
‘ . no.710.1,22,533.0 710.1.22.533.0 111
54 | —-memmmeemeeee Vorgelegewelle, z=18/12/11 Layshaft - is supplied only Arbre intermeédiaire -
(wird nur gemeinsam mit den Teilen together with parts fig 28 ne sera remis que globale~
Bild~Nr 28 und 34 unter der and 34 as per spare-part-no ment avec les piéces no 28
Ersatzteil-Nr 710.1,22.532.0 710.1.22,532.0 et 34 sous le no de piéce de
abgegeben) rechange 710.1.22.532.0 111
55 | 901.4882 Zylinderstift Dowel Goupille cylindrique
6h11x16 DIN 7
(ZF 0 631 302 158) 111
56 | 710.1.22.565.1 Rucklaufbolzen Shaft for reverse gear Tourillon de marche arriere
(ZF 1 255 305 021) 11
57 | 710.1.22,557.1 Anlaufscheibe Thrust washer Rondelle de butée
* (ZF 1 255 305 025) ‘ 1)1
58 | 900.6128 Lagerrolle 6x15 (INA) Roller Rouleaux de palier
‘ (ZF 0 735 470 011) 30130
59 | 710.1.22,559.1 Scheibe Washer Rondelle
(ZF 0 730 102 545) 111
60 | 710.1,22.560.1 Rucklaufrad, z=19 Reverse gear Pignon de marche arriére
(ZF 1 255 305 022) 111
61 | 710.1,22.558.1 Anlaufscheibe Thrust washer Rondelle de butée




17

Page of illustr,
Page illustree

Bildseite

220

Gearbox selectors and levers (5-speed)

GRUPPE / GROUP / GROUPE
Schaltung fur 5-Gang-Getriebe

Changement de vitesses pour bofte & 5 vitesses

H

=) Pinzgauer

[ec/0z 2]

0S 1S ¢S (le) €S 14°]

(Qn (9). (9) b (8) (9K (S) (9) (1h (8) (91)

@ @

AN
AN

@@ @ ° 6

\"Q § |
o N\ P i
@@@@ @v < A _

8t Tozuwo




GRUPPE / GROUP / GROUPE

220

Bildseite

Page of illusir.

17

Plnzgauer Schaltung fur 5-Gang=-Getriebe ;’:gte ;!iusfrée
Gearbox selectors and levers (5-speed) o of §
s pe . Page of text 1
Changement de vitesses pour bofte a 5 vitesses Page de texte
Fig.| Ersatzteil-Nr, Benennung Description Designation Stk
4x416x6
1 710.1,24.514,1 Schaltschiene fur 4, und 5. Gang Selector guide for 4th and Barre de commande pour
(ZF-Nr 1 255 206 046) 5th speed 4&me et 5éme vitesse 111
2 710.1.24.506.1 Rastenbolzen Bolt Cheville d’ arrat
(ZF-Nr 1 255 306 062) 313
3 710.1.24.507.1 Druckfeder Thrust spring Ressort de pression
- (ZF-Nr 0 732 040 200) 313
4 22753 Kuge! 3/8" 111 DIN 5401 Ball Bille
(ZF-Nr 0 635 460 037) 313
5 900.1143 Sechskantschraube Méx12 bIN 933-8.8| Hexagon bolt Vis tate six~pans
(ZF-Nr 0 636 015 294) : 616
6 900.3213 Federscheibe B& DIN 137 Spring washer Rondelle convexe
(ZF-Nr 0 630 302 089) 616
7 710.1.24,518.2 FUhrungsbolzen fur 2, und 3, Gang Guide pin for 2nd and 3rd- Broche-guide pour 2éme et
(ZF-Nr 1 253 206 148) speed 3&me vitesse 111
8 902.3777 O-Ring OR 9,5x1,6 O~Ring Joint torique
(CFW - 37 PaB 769)
(ZF-Nr 0 634 303 050) 616
9 710.1.24.503.1 Bolzen mit Bund Joint pin Boulon & embase
(ZF-Nr 1 253 306 290) 2] 2
10 710.1,24.502.1 Schaltgabel fur 2. und 3. Gang Selector fork for 2nd and 3rd | Fourchette de commande pour
(ZF-Nr 1 255 206 125) i speed 2&me et 3&éme vitesse 111
1 710.1.24,520.2 Fuhrungsbolzen fur 1. und Retourgang Guide pin for 1st and reverse | Broche-guide pour 1ére
sowie 4, und 5, Gang speed also 4th and 5th speed | vitesse et marche arriere ainsi
(ZF-Nr 1 255 206 150) que 4éme et 5eme vitesse 414
12 710.1.24.501.1 Schaltgabe! fur 1, und Retourgang Selector fork for st and Fourchette de commande pour
(ZF-Nr 1 255 206 121) reverse speed lére vitesse et marche arrigre } 1 § 1
13 | 710.1.24.5M1.1 Schaltschiene fur 1, und Retourgang Selector guide for Ist and Barre de commande pour lere
. (ZF-Nr 1 255 206 045) reverse speed vitesse et marche arriére [
16 710.1.24.505.1 Gleitstein Slide piece Coulisseau
(ZF-Nr 1 253 306 287) , 616
17 710.1.24.519.2 FUhrungsbolzen fur 2, und 3. Gang Guide pin for 2nd and 3rd Broche~guide pour 2éme et
(ZF-Nr 1 255 206 149) speed 38me vitesse ) 111
18 710.1.24.504.1 Schaltgabel fur 4, und 5, Gang Selector for 4th and 5th speed| Fourchette de commande pour
(ZF-Nr 1 253 206 110) 4éme et 58me vitesse 111
30 710.1.24.528.1 Deckel Cover Couvercle
(ZF-Nr 0 730 361 005) 111
31 | 710.1.24.532.1 Buchse 22x28x16 Bush Doville
(ZF-Nr 0 730 260 257) 2]2
32 | 710.1.21.530.2 | Entlufter Breather Agrateur
(ZF-Nr 0 732 612 004) N
33 | 900.1931 Stiftschraube M8x40 DIN 835-8.8 Fixing stud Goujon
(ZF-Nr 0 636 604 282) 313
34 900.2016 Sechskantmutter M8 DIN 9348 Hexagon nut Ecrou six~pans
(ZF-Nr 0 637 006 172) 616
35 900.3211 Federscheibe B8 DIN 137 Spring washer Rondelle-convexe
(ZF-Nr 0 630 302 090) 6]¢
36 710.1.21.534.1 Schaltbock Selector housing Support de commande
(ZF-Nr 1 255 306 137) 11
37 710.1.24.557.1 Stopfen Plug Bouchon
(ZF-Nr 1 213 307 061) Til
38 902.,4806 Spannhulse 5x30 DIN 1481 Slotted hollow pin Goupille tubulaire
(ZF~Nr 0 631 329 053) 1
39 902.4807 Spannhulse 8x30 DIN 1481 Slotted hollow pin Goupille tubulaire
(ZF-Nr 0 631 329 083) - 111
40 710.1,24,529.,2 FUhrungsbolzen Guide pin Broche-guide
(ZF-Nr 1 255 206 151) 212
41 900.3213 Federscheibe B6 DIN 137 Spring washer Rondelle convexe
(ZF-Nr 0 630 302 089) 212
42 900.1132 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
Mé6x16 DIN 933-8.8
(ZF-Nr 0 636 015 296) - 2]2




17

Page of illustr.
Page itlustree

Bildseite

22
(5-speed)

Changement de vitesses pour bolte a 5 vitesses

GRUPPE / GROUP / GROUPE
Schaltung fur 5-Gang-Getriebe

Gearbox selectors and levers

()

0S 1S ¢S (Ie) €S

Q) (9)_ (9) 2 (8) (91) (9) (9) (11 (8) (91)

() /
@)
ng 6 g b

8F Tozuo

I




GRUPPE / GROUP / GROUPE

220

Bildseite

Page of illustr.

17

Plnzgauer Schaltung fur 5-Gang-Getriebe ?:ies;:lzmée
Gearbox selectors and levers (5-speed) Page of text 2
Changement de vitesses pour bofte a 5 vitesses Page de texte
Fig.} Ersatzteil-Nr. Benennung Description Designation Stk
. x4 6x6
45 | 710.1.24,558.1 Anschlag fur Retourgang Stop for reverse gear Butée pour marche arriére
(ZF-Nr 1 253 206 129) 1]
46 | 900.4217 Dichtring A16x22 DIN 7603 Cu Seal ring Joint annulaire
(ZF-Nr 0 634 801 050) 111
47 | 710.1,24.531.1 PaBscheibe A16x22x0, 1 Fit washer Rondelle d’ajustage
(ZF-Nr 0 630 000 001) nBlnB
50 | 710.2.24,.553.2 Schaltwelle @22 Selector shaft Arbre de commande
(ZF-Nr 1 255 206 144) 111
51 710.1.21.538.1 Dichiring G22x30x4 Seal ring Joint annulaire
(ZF-Nr 0 634 502 037) 111
52 710.1,21.536.1 Wellendichtring DF 22x30x7 Shaft seal ring Joint d”arbre
(ZF-Nr 0 634 349 004) : 111
53 710.2.24.555.1 Schaltfinger Selector Doigt d’ embrayage
(ZF-Nr 1 255 306 293) 11
54 | 710.1.24.556.2 Schwinge Rocker Piéce oscillante
(ZF-Nr 1 255 206 063) 11
55 | 710.1.21.591.1 Dichtung zu Schaltbock Gasket for selector housing Joint pour support de
(ZF-Nr 1 253 306 253) . commande 111
56 | 900.1905 Stiftschraube M8x20 DIN 835-8.8 Fixing stud Goujon
(ZF-Nr 0 636 604 278) 313
57 | 710.1.24,530.2 Kugelzapfen Ball end Rotule
(ZF-Nr 1 255 306 290) 1)1
58 | 900.3210 Federscheibe B10 DIN 137 Spring washer Rondelle convexe

(ZF-Nr 0 630 302 091)




GRUPPE / GROUP / GROUPE 230 BEJIdseitei

Schaltgesttinge fur 5-Gang-Getriebe
Main gear lever and rod (5-speed)
Tringlerie de commande pour bofte a 5 vitesses

2 30/77




GRUPPE / GROUP / GROUPE

230

Bildseite

Page of illustr,

18

i Schaltgestinge fUr 5~Gang-Getriebe Page i!lusnée
y P|nzgauer Main gear lever and rod (5~speed) .Fl;gx’es%lft?ext 1
Tringlerie de commande pour bofte & 5 vitesses Poge de texte
Fig.] Ersatzteil-Nr, Benennun De ipti Dési . Stk,
g scription sighation ey rvs
1 900.9869 Kunststoffbuchse (STAR 5.10.10) Plastic bush Douille en matiére plastique {2 | 2
2 | 004646 ’) Spannhulse 4x20 DIN 1481 Slotted hollow pin Goupille tubulaire 1]1
3 | 710.1.24.284.1 Gelenkbolzen g10x62 Joint pin Axe d’articulation 111
4 | 710.1.24,230.2 ’V\r Fernschaltstange Selector shaft Tige de commande & distance | 1§ 1
5 1 710.1.24.582.1 :.-‘ Buchse Bush Douille
2 (Lemfsrder-Nr 013 051 010 008) 111
6 | 710.1.24.581.1 ¥ { Kugelpfanne Ball joint socket Coupelle
: & (Lemfsrder-Nr 013 151 086 000) 1§11
7 | 710.1.24.240.0 Verstellbare Schaltstange, kompl Adjusting selector rod, compl| Tige de commande réglable,
g (Lemfsrder 181/13.150%5) compl
(Lemforder-Nr 013 351 001 606) 111
8 | 900.2016 A Sechskantmutter M8 DIN 934-8 Hexagon nut Ecrou six-pans
{Lemfsrder-Nr 008 000 009 037) 11
? | 710.1.24.583.2 Schaltstangenksrper Selector rod Corps de tige de commande
(Lemfsrder-Nr 013 151 001 606) 111
10 | 710.1.24.995.1 Scheibe 12/16/2 Washer Rondelle 111
11 } 900.2973 Sechskantmutter M12 DIN 985-6 Hexagon nut Ecrou six~pans 1F1
12 | 710.1.24.233.0 Gelenkkopf M12 Clevis pin Téte tournante
(SKF SA 12E) 1|
13 | 900.2322 Sechskantmutter M12 DIN 936-65 Hexagon nut Ecrou six-pans 111
14 ] 710.2,.24.291.2 Sperrwinkel Lock Angle Equerre de blocage
(Ersatz fur
710.1.24,291.2) 131
15 | 900,3904 Scheibe g6,5/22x2 Washer Rondelle
(Ersatz fur bis Fzg.~Nr,
900. 3076) 5701898 fur 4x4 212
16 | 900.3267 Fticherscheibe bis Fzg.~Nr. Serrated lock washer Rondelle & crans
A6,4 DIN 6798 4700675 fur 6x6 ’ 212
17 { 900.1081 Sechskantschraube ‘ Hexagon bolt Vis téte six~pans
Mé6x20 DIN 931-8.8
(Ersatz fur
900.1132) 212
17 } 900.9887 Sicherungsschraube | ab Fzg.-Nr, Locking screw Vis de fixation
M8x20, Tensilock 5701899 fur 4x4 212
ab Fzg.~Nr,
4700676 fur 6x6
18 1 901.4665 Seeger-Schliefiring 522x1,2 ' Circlip (1 pair composed Circlip Seeger (1 paire se
Yoo L€ 96 (1 Paar. besteht aus 2 Halbringen) 2 half-rings) compose de 2 demi~-circlips) |2P | 2P
19 1 710.1,24.294.1 Stutzschale zu unterem Faltenbalg Cup for lower rubber boot Coquille de soufflet inférieur 1 | 1
20 | 710.1,24,288.1 Faltenbalg Rubber boot Soufflet 212
21 | 710.1.24,287.1 | Halterung zu Faltenbalg Bracket for rubber boot Fixation de soufflet 212
22 | 710.1.24.286.1 Kugelschale Ball cup Cuvette de rotule 212
23 | 710.1.24.281.0/30 | Schalthebel, kompl. Selector lever compl Levierde changementde vit.cpl 1 | 1
24 | 710.1.24,306.1 Schaltkugehdlfte Ball-half Moitig de rotule de commande} 2 | 2
25 | 710.2.24.309.1 Feder @27, 5x67 Spring Ressort
(Ersatz fur 710.1.24,30%.1) 111
26 | 900.3265 Fdcherscheibe A8,4 DIN 6798 Serrated lock washer Rondelle & crans 414
27 | 900.1144 Sechskantschraube M8x16 DIN 933-8.8] Hexagon bolt Vis téte six-pans L4 | 4
28 | 710,1.24,281.2/30 | Schalthebel Selector lever Levier de changementdevit, {1 }1
29 | 900.9866 Toleranzring (STAR AN 13x18K) Tolerance ring Bogue de tolérance 11
30 | 710.1.24,290.1 Schaltknopf Knob Bouton de levier de
) changement de vitesse 111
31 | 710.1.24,296.1 Passkerbstift 6x28 Dowel Tenon & encoche

(shnlich DIN 1472)

(similar DIN 1472)

(semblable DIN 1472)




GRUPPE / GROUP / GROUPE 240 | el 19
\\\§§ Pinzgauer Antriebswelle

Page illustree
Propeller shaft
Arbre de transmission

1)




GRUPPE / GROUP / GROUPE

| Bildseite

Page of illustr,

19

Pinzgauer Antriebswelle ;:gre i!:us"ée
Propeller shaft Pa;eseolf ?exf 1
Arbre de transmission Page de texte
Fig.| Ersatzteil-Nr, Benennun D ioti . : Stk.
. ’ ung escription Désignation lons
1 | 901.1062 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
M8x25 DIN933-10.9 12 12
2 900,2965 Sechskantmutter M8 DIN 985-10 Hexagon nut Ecrou six~pans
- (Ersatz fur 901.2938) 12112
15 | 710.2.22.626.0 Zapfenkreuzgarnitur, kompl Journal compl, Garniture de croisillon,
’ (Gelenkwellenbau Essen for propeller shaft compl
7 287 10 0600 400) ) 21 2
16 | 710,2.22.627.1/45 | Sicherungsring Circlip Circlip
g32,1, s=1,45 :
(Gelenkwellenbau Essen
1187 10 67 00 000) 8] 8
16 | 710.2,22.627.1/50 { Sicherungsring Circlip _Cirelip
32,1, s=1,50 nB| nB
16 | 710.2.22.627.1/52 | Sicherungsring Circlip Circlip
#32,1, s=1,525 nB] nB
16 | 710.2.22.627.1/55. | Sicherungsring Circlip Circlip
S 932,1, s=1,55 ng| nB
16 | 710.2.22.627.1/57 | Sicherungsring Circlip Circlip
#32,1, s=1,575 nBj nB |
16 | 710.2.22,627.1/60 | Sicherungsring Circlip Circlip
#32,1, s= 1,40 : nBf nB
16 | 710.2.22.627.1/62 | Sicherungsring Circlip Circlip
@32,1, s=1,625 ‘ nB] nB
16 | 710.2.22.627.1/65 | Sicherungsring Circlip Circlip
#32,1, s=1,65 ng| nd
16 | 710.2,22.627.1/70 | Sicherungsring Circlip Circlip
#32,1,s=1,70 ne| nB
16 | 710.2.22.627.1/75 | Sicherungsring Circlip Circlip
932,1,s=1,75 nB| nB
17 | 900.6178 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur conique
CM8x1 DIN 71412
(Gelenkwellenbau Essen
1 000 00 86 Ot 008) 282
18 | -~———--- wird nur unter 710.2.22.311.,0 is supplied only per sera seulement remis sous
| abgegeben spare part no 710.2.22.311.0 710.2.22.311.0 -1-
19 } 710.2.22.311.,0 Gelenkwelle, komp! , Universal shaft, compl, Arbre de transmission, compl,
(Gelenkwellenbau Essen (pushed together) (embofter)
02871001 79 011) « 21 2
|1=410mm (zusammengeschoben)
20 | 710.2.22.621.1 Dichtungskappe Sealing cap Coiffe d’stanchéité
(Gelenkwellenbau Essen
1 287 10 10 00 000) 111
21 | 710.2,22.622.1 Scheibe @39, 5x1 Washer Rondelle
(Gelenkwellenbau Essen
1 287 10 30 00 000) Ay
22 | 710.2.22.623.1 Dichtscheibe Filz @#39,5x4,5 Seal washer felt Joint annulaire feutre
(Gelenkwellenbau Essen
1 287 10 20 00 000) 11
23| - wird nur unter 710,2,22,311.0 is supplied only per sera seulement remis sous
abgegeben spare part no 710.2.22,311,0f 710,2,22,311.0 -1 -
24 | 900.6179 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur conique

AMI10xt DIN 71412
(Gelenkwellenbau Essen

1 000 00 86 01 003)




Page of illustr,
Page illustree

GRUPPE / GROUP / GROUPE 250 Bildseite 20

Getriebegehtuse fUr 2-Gang~Gruppengetriebe und Schaltung
Transfer gear, casing and selectors (2 speed)
Carter pour bofte de groupe & 2 vitesses et commande

1

(59) 58 57 (56)

@\84

(76) 80 (79 78 (77) (76) 75 70 69 68 (59) 66 65 60




GRUPPE/"GROUP-/-GROUPE

250

Bildseite

Page of illustr,

20

Plnzgauer - Getriebegshtiuse.fUr 2-Gang~Gruppengetriebe und Schaltung .I;cge i!lumée
Transfer.gear, casing and selectors (2 speed) ) Pce:;:as%lff?ext 1
: :Carter pour bofte de groupe & 2 vitesses-et commande Page de texte’
Fig.| Ersatzteil=-N¢, Benennung Description Désignation 4:;';;(6
1 900.9870 Kugelknopf, rot Bali knob, red Bouton sphérique, rouge
(STAR KK 32-13) 111
2 710.1.24,235.2/30 | Gruppenschalthebel Selector lever \l,';ef\;'ses; céi ;hrgggzmenf de 111
3 710.1.24,234.1} Spannbichse Slotted hollow pin Douille de tension
#8,5/20x21,5 e tension o
4 900.9865 Ny liner : Nyliner Nyliner
(STAR 5. 20.20) 111
5 900.3265 Ftcherscheibe Serrated lock washer Rondelle & crans
A8,4 DIN 6798 1]
6 | 900.1048 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M8x35 DIN 931-8.8 171
7 1 710.1.24.,561,1 Faltenbalg, vorne, (F50) . Rubber boot, front Soufflet,avant
95/8/25%x66/85 111
710.1,24.568.2 Kugelgelenk KG12 Bal! joint Articulation & rotule 2] 2
900.3267 Facherscheibe Serrated lock washer Rondelle & crans
Ab,4 DIN 6798 . ; 10]10
10 | 900.1143 Sechskantschraube . Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx12 DIN 933-8.8 2
n 710.1.24.328.1 Tulle Grommet Passe-ctble 3
12 | 700.1.26.026.1 Befestigungsschelle Mounting bracket Collier de fixation 313
13 | 24927 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
M6x12 DIN 933-5. 8 3|3
14 | 710.1.24.580.0 Kugelpfanne Mé Ball joint socket Coussinet sphérique
. (ghnlich B13 DIN 71805) (similar B13 DIN 71805) (similaire B13 DIN 71805) 1§1
15 | 901.4712 Sicherungsbugel Lock clip Etrier de soreté
S13 DIN 71805 .. 111
16 | 24773 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M6 DIN 934-6 212
17 | 710.1.24,565.2 Schlauchbinder Hose clip Bride de tuycu
’ 4,5x180 (plastic) (matiére plastique)
(Kunststoff) : 4% 4
18 | 710.1.24,562.1 Faltenbalg, hinten {(F80) Rubber boot, redr Soufflet, arrigre
@15/8/25x125/150 111
20 } 710.1.24,563.0 Dichtmutter M1 2x1 Seal nut . Ecrou d’&tanchéitée
(mit Dichtring) (with seal ring) (avec joint annulaire) 212
21 § 900.3886 Dichiring Seal ring Joint annulaire *
RS6x10x2 for seal nut pour d’ étanchaite
zur Dichtmutter 2§ 2
22 | 710.1.24.578.1 . Sechskantmutter M12x1 Hexagon nut Ecrou six-pans
mit Bund with band ' 41 4
23 | 710.1.24.321.0 Fernbetdtigung, kompl. Selector control, compl Commande 4 distance, compl
- (1=2342) . ' !
24 | 25399 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
Méx10 DIN 933-5.6 313
25 | 900.1132 Sechskantschraube Hexagon bolt 7 - Vis téte six~pans
Méx16 DIN 933-8.8 ] 2| 2
26 | 710.1.24.324.2 Konsole, vorne Supporting bracket, front " Console, avant 111
27 | 902.4811 ES-Bolzen #8/14 ES-Bolt Boulon 11
28 | 710.1.24.584,0 Gabelkopf M6 Clevis fork " Chape
(shnlich G8x16 DIN 71752) (similar G8x16 DIN 71752) | (similaire G8x16 DIN 71752)] 11 1
29 1 711.1.,61.184.1 Dichfu‘n'gsstUck Sealing piece Piéce d’&tanchéite 111
351 710.1.21,580.0 Getriebegehduse, kompl Transfer casing, compl Carter de bofte de vitesses,
(ZF 4 104 201 013) . compl 1] -
35| 710.1.21.590.0 Getriebegehduse, kompl. Transfer casing, compl Carter de bofte de vitesses,
(ZF 4 104 201 014) compl -11
36| 710.1.24,569.1 Buchse Bush Doville
(ZF 4 104 306 OH1) : 2] 2




Page of illustr,
Page illustree

GRUPPE / GROUP / GROUPE 250 Bildseite 20

Getriebegehtuse fUr 2-Gang~Gruppengetriebe und Schaltung
Transfer gear, casing and selectors (2 speed)
Carter pour bofte de groupe ¢ 2 vitesses et commande

11 12 (9 13

(59) 58 57 (56)

@84

(76) 80 (79 78 (77) (76) 75 70 69 68 (59) 66 65 60




GRUPPE / GROUP /" GROUPE

2 50

Bildseite

age of illustr,

20

P'nzgauer Getriebegehtiuse fUr 2-Gang~-Gruppengetriebe und Schaltung $q9: i!:ljmée
Transfer gear, casing and selectors.(2 speed) Pg;esilf?ext 2
Carter pour bofte de groupe & 2 vitesses et commande Page de texte
Fig.] Ersatzteil-Nr, Benennung Description Désignation Stk
4x 4] 6x6
37 710.1.24,564.1 Gleitstein Slide p;iece Coulisseau
(ZF 1 249 306 121) 2] 2
38| 710.2.24.570.2° | Schaltbugel Selector Etrier de commande
(ZF 4 104 206 007) 1T{1
39 900.1145 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis tate six-pans
M8x20 DIN 933-8.8
(ZF 0 636 015299) 111
40 900. 3608 Sicherungsblech Lock plate Frein & aileron
8,4 DIN 93
(ZF 0 630 601 034) 111
41 902, 3805 Wellendichtring Shaft seal ring Joint d’arbre
DC 14x22x4 (K ACO=80120)
(ZF 0 634 349 032) 212
42 | 710.1.24.566.2 Schalthebel Selector lever Levier de commande
(ZF 4 104 206 006) 11
43 710.1.24,509.1 Schraubendruckfeder Screw thrust spring Ressort de pression.
(ZF 0 732 040 411) 111
44| 710.2.24,576,1% Rastenbolzen Stop bolt Goujon d”arrét
(ZF 4 104 306 012) 1l
45 710.2.24.508.1% Gleitstein Slide piece Coulisseau
(ZF 0 731 208 042) 11
46 | 902.3778 O-Ring OR 18x1,5 O-Ring Joint torique
(CFW-37Pa 769) '
(ZF 0 634 306 200) ‘ 1
47 | 710.1.24.577.1 Gewindestift Threading pin Vis sans t&te
(ZF 4 104 306 014) 2]2
48§ 900.9883 Stopfen AM8 Plug Bouchon
» (ZF 0 631 359:008) 212
49 | "901.1963 Stiftschraube Fixing stud Goujon
M12x25 DIN 939-8.8
(ZF 0 636 611 173) ’ 111
55| 710.1.24.567.1 Dichtung Gasket Joint
(ZF 4 104 306 010) 111
56 | 900.4230 Dichtring Seal ring Joint annulaire
D22x27 DIN 7603 Cu 212
57 | 710.1,32.413.2 Magnet-VerschluBschraube Magneto Plug Bouchon fileté magnetique
M22x1,5
, 111
58 | 710.1,24,575.1 Deckel Cover Couvercle
(ZF 4 104 306 002) 111
59 | 900.3601 Sicherungsblech Lock plate Frein & aileron
6,4 DIN 93 :
(ZF 0 630 601 033) 212
60 | 900.1132 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six~pans
Méx16 DIN 933-8.8
(ZF 0 636 015 295) 212
65| 710.1,22.566.2%*% | Olrohr Oil tube Tube & huile
(ZF 4 104 210 001) 111
66 | 710.1.22.570.1%% | Schelle BSN 9x20x2 Clip Bride
(ZF 0 632 311 190) 1)1
681 900.1160 ¥* | sechskantschraube Hexagon bolt- Vis tte six-pans
Mé6x16Sz DIN 933-8.8
(ZF 0 636 015 040) 111
69 | 900.4211 x Dichtring Seal ring Joint annulaire
A12 DIN 7603 Cu
(ZF 0 634 801 205) 2|2
70 | 901.1980 X1 Hohlschraube Banjo bolt Vis creuse
A6 DIN 7623-65
(ZF 0 637 835 012) R
*Die Teile 38, 44 und 45 durfen XParts 38,44 and 45 must be | *Les pieces 38,44 et 45 ne
nur gemeinsam ausgetauscht replaced only jointly. doivent &tre:échangées que
werden, globalement.
XX XX XX
Die Teile 65¢70 kdnnen im Reparatur-|  Parts 65270 can be omitted Les piéces 65570 peuvent
fall entfallen (keine Funkiion) should a repair be necessary &tre omis en cas de réparation




GRUPPE / GROUP / GROUPE 2 50 Bildseite 20

Page of illustr,
Page .illustree

Getriebegehtiuse fUr 2-Gang-Gruppengetriebe und Schaltung .~
Transfer gear, casing and selectors (2 speed)
Carter pour bofte de groupe & 2 vitesses et commande

" 12 (9 13

\ (59) 58 57 (56) ‘
\

(76} 80 (199 78 (71 (76) 75 70 69 68(59) 66 65 60 84




7l

/
{Jaé&iﬁ'ﬂﬁf

") Vers-Nr. d.BL: 7610-50008-0000

Seiie:

Tam
iie

——— s

ICRIS IS ITEATTT T3 TR LT

- PSS L. |

[ oy

.

Ea__md“
7/

;?;E?ﬂ
Ce
7"
e

i
i

T 0T

i
2F
;
8

Foabet e |

£

:;%

L=

Bt

[

S
‘h\f'

RS T

ot
-
(%]

Paz 1 Oder | Bild e - | s mamend [
wy 17YPE 88N Vars-Nr. TeikNr. Benennung GA [GME|Anz IMES
Nr. 7 Mro o NE o - . .
_ - FcY u - 4 PR
1 -2 31415 & 7 3 g 011112
BRP. B72.02.03
ABTRIESSHELLE
........... e e en ey e
458 azy emia . a CTZ.1885 2R07.DOGERA 538 2 SELMESKANTRUTTER 4 BTK 018 H
s uud PO RET R I ATLLETweISS ¥ Z
L TRERY S B
asa ooz 5355.0s327-4107 50T .08811T 862 3 FEDERSELMEIEE 2 3Te dL0 z
pINIIF-EA.ER
081 $63 5307 -0-33%-pa2s 081 -990, 15882 STIFTSLHRABSE i 5TK 004 2
BINANE - MEXIE-8 8- I
0h3 (LM 256U-5.555-5768 590 7ad.0.21.588.3 DECREL 4 51E 0§l 2
2335.3 153 383 7§32
DAY 04as Z5RU. 0 A54-6762 EGH3.T16.1. 228733402 SEMEIRE) =D 4 ZTE HB 4
- Amhs A hA &Ea ABE
) LA & YuT 253 UBc
o o (11 Z5E0-0-5YHA743 SGRL.TiD, 3458711704 BLHEIRE: 52%.3 4 3TE MR 4
gl Fem s A e w ok -5
Ci3s.6 750 i4p 553
pE& 098 25E0-B-495- 5784 58i.71%,0.58.575.1705 SERTIBE: S=3.3% g ET¢ H3 4
ChBB-9 T30 101 382
X1 905 2E76.0-98%-B755 SH0L-710.1.22.871.1758 INHEIEE: 38,8 3 STE u: H
ci36.0 730 ig1 381
867 wis 25RO+ 0.995 6768 S8EL-710.1.22.575 1747 SCHEIBE: Z=-0.7 4 5TR BB 4
€i36-0 730 101 390
ogg ans 2520.0.715-0823 5001.736.1.22.871.177% SCBETRE: Se,78 H 378 HB H
£136.8 736 163 834
L
N —
17 EEE)]
SN
I€)) (g)
3
s 1 |/
1
v\ )/
) i 3
> 1 \ o |e®
O

BOS

|
i
!

TGAP =7~







)i

N

e

L
Vers-Nr, ¢.BL: 7610-50008-0000 zrar SLLIOW PINFC 710.T12 Seite; 3 Auggabe; 2000
i?;s ) %ier i;:.d Typel SSN Vers-Nr. Taii-Mr. Berf:nnﬁﬂg GA JGME Az IMES
4 2 314 =] é T 8 g 1011412
(T8 088 $820.0-989-G767 SG03.710.1.22 8711708 BCHELBE: 5-0.5 4 FTR WS s
t1l3s-2 T3P to1 36%
970 80§ 2520.0-718-0024 SOUI-710.1.28,571. 1758 SCHEIBE: Sef, &G i 4TK AB 1
£136-0 730 i92 944
a71 245 2520-0-718-0025 £041-710.2,22.571.3/90 SEHETBE; Sw0.8 4 STE K8 4
C136.0 736 102 945
272 ant 2526.8.718.0626 B001-710.1.22.571.1/95 SCHEHE: §m0,88 4 5TR mB a
CIEE-& 730 1D2 946
073 a5 2624.0.718-0027 EO02.710,1.22.871.1/18 SCHEYSE: E=1.0 4 5TR M s
£136-0 730 182 347
872 095 2520-0-712-0025 £091.710,1.23 8§71 3/1% SEHETEE: S=1.0% 4 57K WE 4
£136-¢ 730 102 848
wrs pos 2825-0.718-0028 5001-710,3,22.501,1412 SEMEIAE: §-1.2 4 5TE B s
GI26-8 7ap img 948
878 plif FEEB-0-PRE.8Y5E anpi-714.1,22.591.1 ARTRIEREHELLE 2 sTE ag) )
£136+4 104 303 a3g
EEH 887 3238007200007 F0U1-369.5735 KEBELROLLENLAGER D=G5785520,75 4 3Tx o7 4
BikT20.30208
ors pha AR FEFD 50525750 S0B3-716.1.22 5983 SEHRAEGRAB: f=22 4 sTE el 4
£136-4 104 303 0830 '
a7o 108 £.B FSPD. §a90B.£405 £AEI-710.F. 28 585.7 SCHRAEGRAD; I~7% 4  5TE @Bl 4
Sid6.4 104 %33 GEE
pan 20% PEER. B 5G- 475D $601-718,1.32.593.1 BUECHSE 4 518 pai 4
£13&.4 184 563 628
, =
L i =
syda W 5 ¥/
O e T/
oY) . Fov b
wo | l L ._‘—‘:-@‘%w
@ 1 1 R\ <
s L L AN I
g IR N R
2 \ A\ AR |
c \ -
| R 4 S "
. | | =B
o3 -
£ L BNUE
0 Faa )\ _w B
P T an O\ A\ g _ 12
VLDV EEQONTY T ] I
VL RONEW LA
NP AN ISR
Y \\\a !1& e NN
N\ g LN\
Rl . P
T .
| %;} \ sl
N .
| BOG |
1 {
e, YT e ARSI TIT R PO AR cT:eT TRAS~7 30558



N



7
et

—

AT LR e YT e

AU T T T T O

b

T 8T

. . — . - . -
! wars-Nr. d BL: 7A10-50008-0000 Gerst: GLLKW PINZG 710-712 Seite: 110 Ausgabe: 2000
SR R
Pos. } Oder [ Bid]. Jeen]  versn Teil-Nr Benenntng GA |oME}Anz [MES

SRR Erg=nir, o
Nr. Nr. | Nr j'¥ =
4 o 21 41 B a8 7 a g (10111112
r &= L4 - - b .
[:1:34 .3+ 53300090 8426 £80%.-716.1.25.518.2 WELLERDICATRING: =53 aRA7A78H & §TE ool H
£136.0 780 111 1Ed
[3-)-4 g1l AE {%&j{*‘f{ S001-730,2,22.507.1 ABTRIEGSFLARSCH: Lm4f HA 4 3% §6:
£136.4 104 382 534 ROBRYELLE 71&.2.31.202.9 VERWEH
{ERS.F.710,1,22.88%.1)
(3.7 At 4.0 B = éb ;hf'é; 38017102, 22 5873 ARTRITASFLANSCH: L-48 H¥. (HUR MIT 4 STk 401 b3
£136-4 104 303 514 LOPPLUNEERUEFE #ip,2.32.3%8.1
vEhutEpraL) (ERS._F.710.2.82,587.12
1.1 D1z SE2D-G-2PD6EFET SG0L-7EQ, 5, 22.485.1 RICHTURG 4 ETR oDl 2
C136-4 104 303 02§
BRE 13 2520-0.999-6785 §001-7i0.4.22.565.1 DECKEK 4 $TE 991 2
£135-4 184 303 027
)- 014 2526-D-999-5755 &661-716.1.82.588.1 SCHEIBE 4 BTE M1 2
L Ca36-4 164 363 007
aag a1 5306.0.933-7428 5OD1.581. 1120 SECHSRANTSCHRAUSE 4 3TR ooz H
DIRB33 . NBXZ0SK-8.8 \
L33 016 B-5TR71/1.6 sEAHLORANT: D=1, 6 H# 5 KB HE 2
DiNiTT-1,.6-D5-16
590 aLz EARE-D-472-4001 5001-8D1.4707 STCHERUBGSRIKE ] STE Bl 2
BIn4T2.51%2
pol pIE AR g o L{Jg('éf S$001-716.2_31.202.0 ROMRWELLE: VOLLET., L~255.5 MM 4 5T @Ol 2
{HUR BIT RBTRIEBSFLANSCH
F1D.2.22.5B7.1 VERWENDBAR]
(ERS.F.T10.1.32.400.2}
2 o
— - @]) 7
i 3
2 9T/
i \ 13 1 \ ; !
oo ’; f{j..'qf-.‘(\ T
5
o | | &g 9
e L b D ENERRT L
RPN IR
@ y \ PN N
— B N B
3 VoL AN e
; NS 2 < P
] l, \ S Bes
\. PN\
a \ | AN
! \ | s
© T, 3 | o
e a1tk 5
IR I N\ 7 gt 2 %
NI N\ NP
REERE RN\ N e
e

TEAR—30-515




N



e

Vers-Nr. d.BL: 7610-50008-0000 Serar GLLRAW PINZG 710712 Sefte: W Ausgabs: 2000
Pos, | Oder ; Bild - . ea louel ane luss
Type] S5H Vers-Nr. Teil-Nr. Bensnnung GA G
Nr i oNo (e , g
112j3|a]s 6 ? 8 g ttotnle
. a18 £ T s’ £001-710.2.21,388.1 RUFPLUNBSRUEFE: £n5%.7 MW, (NUR HIT 4 ZTR 00 2
o ot ASTRIEBSFLARSCH 710.2.22 587.1
yERWENDARRY (ERS.F.710.1.31.397.17

323 azs 35760905 -6958 5;31-718,;,22.5&9.1!?5 SCHEIBE: 5»0.8 4 BT% ¥b H
Cizé-t 738 Po7 e4f

634 2820 I550-0- 929 G287 S081-710.1.22,500.1/06 CCHEIBE: Feil. @ ) 4 ETE 6B 2
' C13$-4 73R 801 6X%

532 f4 3520.0.598 4558 5051-7i0.1.22,509,1/07 SCHELIRE: S-0.7 4  STE HE ¢
£ia6-% Tu pdl 628

33 2 2529-059%- 6365 A051-710.3.82.508.1/08 SCHETRE; Emb .8 4 zfR Ne ¢
£I36.-8 738 9Ol BIT

Py 373 BRED GBI GG %681 716.1.82.508.1/49 SCHETRE: E~D.2 4 5Tk NB 2
£336-9 738 D43 638

g gEb 2578-5-330 4381 £41.718.1,25.508.0410 SCHEIBE: 5-1.8 4 3TE 8B z
F138-0 758 6P1 B35

g3 a2 PE2E .0, 000 . GRS 2pa1.714 .1 22 58%.1i414 SCHEIRE: Ss=1.2 4 STk NH M
£313£.0 728 801 624

311 [E] P5EB-FEY-EEED SRAY-T10, L. 20 ROE_1§1F SEHEIBE: $=1.2 4 STE ME H
1280 730 99 4313

391 020 2520-0-¥9% 8564 S0%1-7L10.1,22,580.1412 SLUETRE: B~1.3 & STK MB H
' TI%G-§ 737 09t £22

a2 k-4 ] FEED0H55- 5565 SRL-73R.3.32.508,1024 ECHEIRE: %Hal .4 4 ZTH  RBB 2
$125-% 737 oul 21

S

=) 3 7
Y o | | ARt 5
?f -/r‘?f_'lx ::i_\_. H S
s L b L EANEeWT L
S U U T W\ = I
® L L L ABNERL | s

g VoL LB
a \ A B
; \ PN\
£\ Pk
| =2
ﬁ?tig;::ai -

ﬁ
|

)
L]
-y

ey W " § . - — —







1]

a M

1155 LlWesds

: Hang Berizianitsch
! Ersatrisieverkaut
; Disposition

&/

b

¥ Gionin
Samee. Daimisr-Buch Fgﬁmeugtﬁchnik

[T
Ay

N Vers-Nr. d.BL: 7610-50008-5000 Gargl: GLLKW PINZG 710712 Seite: * Ausgabe: 2000
TR — '. Y .
Pas. | Oder | Bild Tope{ SSH Vere-Nr. Teii-Nr Benennun A |GME|Anz [MES
Ne ] one o (ToRe ere-Nr. : ¢ nE et
12 {31415 g 7 8 g 140141142
103 0zZo 2900-0-9499- 6966 s00L.710. .1 22.508.1/13 SCRETHEE: §=31.3 4 TR KB z
L1360 739 667 439
l’\, I/r
l’fi)f‘ j‘* “!’;" -
O \fi
f"'? o . A Fa
z A
Lo

Lishenayer Haupistrabe 317, A-B041 Graz, Osterreich
Telpfon (0318) 404-2141
Tolufay, {HAVE 404-2545, Telax 31 1577 stpw B

s e o,

PR R e e

O ITIATIT T P RO A

BT CT

|
% coz2

TARR 7150






Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE

250

Bildseite

Getriebegehtiuse fur 2-Gang-Gruppengetriebe und Schaltung
Transfer gear, casing and selectors (2 speed)
Carter pour bofte de groupe a 2 vitesses et commande -

Page of illustr.
.| Page illustree
Textseite.
Page of text
Page de texte

20

Ersatzteil-Nr,

Benennung

Description

Designation

Stk

4x 4

bx6

75

76

78

81

82

83 |

900.1907

900.3211
900.2016
901.4885

900.1972
901.1978

901.1962

902.1984

D 009 080 012

900.1977

710.1.21.600.0

Stiftschraube

M8x25 DIN 835-8.8
(ZF 0 636 604 280)
(Ersatz fur 900,1922)

Federscheibe
B8 DIN 137
(ZF 0 630 302 090)

Sechskantmutter
M8 DIN 934-8
(ZF 0637 006 172) -

Zylinderstift
13méx30
(ZF 0 631 306 794)

Stiftschraube

M8x85 DIN 835-8.8
(ZF 0 636 604 296)
(Ersatz fur 900,1929)

Stiftschraube
M8x75 DIN 835-8.8
(ZF 0 636 604 291)

“(Ersatz fur 901,1982)

Stiftschraube
M12x40 DIN 939-8.8
(ZF 0 636 611 174)

VerschluBschraube
M22x1,5 DIN 908-5.8
(ZF 0 636 302045)

Stiftschraube

M8x55 DIN 835-8.8
%ZF 0 636 604 289)
Ersatz fur 900.1973)

Reparatursatz, kompl

(ZF 4 104 200 901)

Fixing stud

Spring washer
Hexagon nut

Dowel

Fixing stud

Fixing stud

Fixing stud
Plug

Fixing stud

Repair set, compl

Goujon

Rondelle convexe

Ecrou six-pans

Goupille cylindrique

Goujon

Goujon

Goujon

Bouchon fileté

Goujon

Assortiement de reparation

14

nB

14

nB




Page of illustr
Page illustree

GRUPPE / GROUP / GROUPE 2460 Bildseite 21

. Getriebeteile fUr 2-Gang-Gruppengetriebe
Transfer gear, shafts and gears (2 speed)
Piaces pour bofte de groupe & 2 vitesses

20 24

19

O
=5 |

TVERS 1
Y —FVERS 1I
|




GRUPPE / GROUP / GROUPE

240

Bildseite

Page of illustr,

21

P'nzgauer Getriebeteile fur: 2-Gang-Gruppengetriebe ‘ ;:g:s;:‘l:sfrée
Transfer gear, shafts and gears (2 speed) Page of text 1
Pieces pour bofte de groupe & 2 vitesses Page de texte
Fig.] Ersatzteil=-Nr, Benen D ipti i i Stk
nung escription Désignation I dlens
1 710.1.22,574.1 Nutmutter Groove nut Ecrou & encoches
bis Getriebe 2629
(ZF 0 737 502 080) 111
2 710.1,22,584,1 Antriebsflansch, #100 Driving flange Flasque d’entrainement
(ZF 4 104 302 026) 111
3 902,3807 Wellendichtring Shaft seal ring Joint d”arbre
45x62x8
(CFW 31 Pa 902)
(ZF 0 734 300 052) 11
4 902, 3806 Wellendichtring Shaft seal ring Joint d’arbre
Bl 45x62x8
(CFW=25 Vi 575)
(ZF 0 634 311 597) 111
5| 900.2016 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six~pans
M8 DIN 934-8
(ZF 0 637 006 172) 10410
6 900,3211 Federscheibe Spring washer Rondelle convexe
B8 DIN 137 ,
(ZF 0 630 302 090) 10§10
7 900.1902 Stiftschraube Fixing stud Goujon
M8x18 DIN 835-8.8
(ZF 0 636 604 277) - 10§10
10 710.1,21,585,1 Deckel Cover Couvercle
(ZF 4 104 302 031) 111
11 710.1.21.584,1 Dichtung Gasket Joint
(ZF 4 104 302 028) 111
12 710.1,22.569.1/10 | Scheibe s=1 A Washer Rondelle
(ZF 1 236 309 006) N nB#nB
12 1 710.1.22.569.1/05 | Scheibe s=0,5 \y Washer Rondelle
(ZF 1 236 309 055) n nBnB
12 ] 710.1.22,569.1/03 | Scheibe s=0,3 : N 'Washer’ Rondelle
(ZF 1 236 309 056) N ' nBnB
12 | 710.1.22.569.1/02 | Scheibe s=0,2 N Washer Rondelle
(ZF 1 236 309 057) o nB nB
12 | 710.1.22.569.1/01 | Scheibe s=0,1 ;\ Washer Rondelle
(ZF 1 236 309 058) » nB |nB
13 | 900.6738 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement & rouleaux
30207 J2 DIN 720,30x72x18, 25 coniques
(ZF 0 635 371 019) 212
14 710.1,22.583.1 Anlaufscheibe ‘ Thrust washer Rondelle de butée
(ZF 0 730 200 157) 212
15 | 710.1.22,582.2 Schrigrad z=25 Helical gear Pignon & denture helicofdale
(ZF 4104 202 007) 111
16 | 710.2.22.561.1 Synchronring Synchroning ring Tambour de synchronisation
(ZF 1 249 304 278)
(Ersatz fur 710.1.22.561.1) 212
17 710.1.22.529.2 Nadelkdfig Needle cage Cage de palier a aiguilles
‘ (ZF 0 735 320 391)
(Ersatz fur 900,6869,
ZF 0 735 320 290) 2|2
18 | 710.2.22.580.1% Antriebswelle Driving shaft Arbre primaire
(Ersatz fur 710,1,22.580.1 (replacement for (remplacement pour ‘
bei Mitverwendung der Teile - 710.1.22.580.1 if used 710.1.22,580.1 en utilisant
68-70) S together with parts 68-70) les piéces 68-70) 1|1
(ZF 4 104 302 033) , ' ’
XVers | mit Verzahnung und‘Einstich | *Vers | with toothing and XVers | avec denture et avec
Vers Il ohne Verzahnung und Einstich with groove rainure
Vers Il without toothing Vers Il sans denture et sans
and withou. groove rainure




GRUPPE / GROWUP / GROUPE

260

Getriebeteile fUr 2-Gang-Gruppengetriebe

Transfer gear, shafts and gears (2 speed)
Piéces pour bofte de groupe & 2 vitesses

Bildseite

age of illustr,

Page illustree

21

19

24




GRUPPE / GROUP / GROUPE

260

Bildseite

Page of illustr,

21

Plnzgauer Getriebeteile fUr 2-Gang-Gruppengetriebe -‘;:g? :!::s"ee
Transfer gear, shafts and gears (2 speed) pQ;: olf text 2
Pigces pour bofte dé groupe a 2 vitesses Page de texte -
Fig.] Ersatzteil-Nr, Benennung Description Deésignation 4)32;(6
19 900.6113 Kugel Ball Bille
@4 111 DIN 5401
(ZF 0 635 460 004) 111
20 710.1.22,577.1 Rohr Tube Tube
(ZF 1 225 301 003) 111
21 710.1.22.564.1 Druckstick Thrust piece Piéce de pression
(ZF 1 249 304 293) 3]3
22 710,2.22.562.1 Kegelbolzen Bevel bolt Boulon 4 cone
(ZF 6 002 304 148)
(Ersatz fur 710,1.22.562.1) 313
23 710.1,22,563.1 Druckfeder Thrust spring Ressort de pression
(ZF 0 732 040 968) 313
24 710.1,22,522.1 Dichtring Seal ring Joint annulaire
26,5x36x6,1
(ZF 0 734 307 123)
nur fUr Fig 18, Vers | only for Fig 18, Vers | seulement pour 18, Vers | 111
25 710.1,22,578.1 Synchronksrper Synchroniser Corps de synchronisation
(ZF 4 104 302 009) 111
26 710.1.22.579.1/20] Sicherungsring s=2 Cirelip Circlip
(ZF 0 730 513 053) nBlnB
26 710.1.22.579.1/19] Sicherungsring s=1,9 Circlip Circlip
(ZF 0 730 513 054) nBnB
26 710.1.22.579.1/18] Sicherungsring s=1,8 Circlip Circlip
(ZF 0 730 513 055) : nBnB
26 710.1.22,579.1/17] Sicherungsring s=1,7 Circlip Circlip
/ (ZF 0 730 513 056) nB{nB
27 710.1.22.581.1 Schiebemuffe Sliding sleeve Manchon coulissant
: (ZF 1 249304 257) 111
28 710.1,22,585,2 Schrugrad z=18 Helical gear Pignon & denture
: (ZF 4 104 202 006) helicoidale 111
29 710.1,21,596.1 Dichtung Gasket Joint
: (ZF 4 104 302 029) ’ 111
30 710,1,22,598.1 Rohr Tube Tube
(ZF 0'730 061 794) 1h1
3 710,1.21,595.1 Deckel Cover Couvercle
(ZF 4 104 302 030) 111
35 | 902,3779 O-Ring OR 30x2 O-Ring Joint torique
(CFW=37 Pafi 769)
(ZF 0 634 306 230) 212
36 710.1.22,575,1/05] Ausgleichscheibe s=0,5 Differential washer Rondelle compensatrice
(ZF 1 203 311 023) nBlnB
36 710,1,22,575,1/03] Ausgleichscheibe s=0,3 Differentlal washer Rondelle compensatrice
(ZF 1 208 311 067) nBlnB
34 710.1.22,575,1/02| Ausgleichschelbe s=0,2 Differentlal washer Ronde!le compensatrice
(ZF1 203 311 048) ER nB|nB




Pinzgauer

‘GRUPPE / GROUP / GROUPE 2 40

Getriebeteile fUr 2-Gang-Gruppengetriebe
Transfer gear, shafts and gears (2 speed)
Pigces pour bofte de groupe & 2 vitesses

Bildseite

Page of illusty:

Page illustree

21

19




GRUPPE / GROUP / GROUPE

260

Bildseite
age of illustr,

Getriebeteile fir 2-Gang-Gruppengetriebe

Page -illustree
Textseite

21

Transfer gear, shafts and gears {2 speed) Page of text 3
Pigces pour bofte de groupe 4 2 vitesses Page de texte
Fig.| Ersatzteil=-N¢, Benennun D ipti H i Stk.
ung escription Déesignation ndlond
36 710.1.22.575,1/12]  Ausgleichscheibe s=1,2 Differential washer Rondelle compensatrice ‘
(ZF 1 010 309 051) nB|nB
36 710.1.22.575.1/10| Ausgleichscheibe s=1 Differential washer Rondelle compensatrice
(ZF 1 010 309 056) : nB{nB
36 710.1.22,575.1/09| Ausgleichscheibe s=0,9 Differential washer Rondelle compensatrice
(ZF 1 010 309 057) _ nB|nB
37 900.,6915 Zyliﬁderro”enkﬂfig Cylinder roller cage Cége desrouleaux
(ZF 0 735 455 004) cylindriques 212
38 710.2.22.590,1% Zwischenrad z=29/2} Intermediate gear Pignon de prise constante du
(Bohrung @36, 5) frain intermédiaire
(ZF 4 104 308 009) 111
39 900.3147 Deckel Cover Bouchon expansible
10 DIN 443 :
(ZF 0 630 361 037) 111
40 710.2.22,586.1% Achse zu Zwischenwelle Axle for intermediate shaft Axe d’arbre intermédiaire
(ZF 4104 308 008) 111
41 900.4842 Spannhulse Slotted hollow pin Goupille tubulaire
5x12 DIN 1481
(ZF 0 631 329 044) 111
42 | - Distanzhulse ' Spacer Douille d”&cartement
kein Ersatzteil no spare part pas de piece de rechange -1~
45 900.2016 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M8 DIN 934-8
(ZF 0 637 006 172) 1010
46 900.3211 Federscheibe Spring washer Rondelle convexe
B8 DIN 137
(ZF 0 630 302 090) 10} 10
47 900.1902 Stiftschraube Fixing stud Goujon
M8x18 DIN 835-8.8
(ZF 0 636 604 277)
(Ersatz fur 900,1905) 414
50 710.1.21.586.1 Deckel Cover Couvercle
(ZF 4 104 303 033) 111
51 710.1,22.571.1/08] Scheibe s= 0,8 Washer Rondelle
(ZF 0730101 389) nB|nB
51 710,1.22.571,1/07] Scheibe s=0,7 Washer Rondelle
(ZF 0 730 101 390) nB nB
51 710,1.22.571,1/06| Scheibe s=0,6 ‘Washer Rondelle
(ZF 0 730 101 391 nB|nB
51 710.1,22,571,1/05| Scheibe s=0,5 Washer Rondelle
(ZF 0 730 101 392) nB|nB
51 710.1.22,571 164 | Scheibe s=0,4 Washer Rondelle
(ZF 0 730 101 393) nB]nB
51 710,1.22,571,1/02| Scheibe s=0,2 Washer Rondelle
(ZF 2 049 323 082) nB|nB
*Das Zwischenrad 710.2.22.590.1 *Intermediate gear 710,2.22, X} a roue intermédiaire
gemeinsam verwendet mit der Achse 590.1 jointly used with axle | 710.2,22,590.1 utilisée avec
710.2,22,586.1 ersetzt die fruhere 710,2.22,586.1 replaces I7essieu 710.2.22,586.1
Ausfthrung 710.1.22.590.1 und the previous fype 710.1.22. | remplacent d’éxécution
710.1.22,586.1. Die Distanzhulse 590.1 and 710.1.22,586.1. précédente 710.1.22,590.1
(ZwischenausfUhrung) ist nur mit Spacer (provisional execution) et 710.1.22.586.1. La doville
Zwischenrad 710,2.22.590.1 und can be used only together d’&cartement (solution
Achse 710.1,22,586.1- verwendbar. with intermediate gear provisoire) est seulement
- 710.2.22,590.1 and axle utilisable avec la roue inter-
710.1.22,586.1 médiaire 710,2.22.590.1
et 17essiev 710.1,22.586.1.




GRUPPE / GROUP / GROUPE

260

Getriebeteile fur 2-Gang-Gruppengetriebe

Transfer gear, shafts and gears (2 speed)

Pieces pour bofte de groupe & 2 vitesses

Bildseite
Page of illusti.
Page itlustree - 21

19

20 24

0"

¥ — ] VERSI

y—HVERS I
l




GRUPPE / GROUP / GROUPE -

2 60

Bildseite

Getriebeteile fur 2-Gang-Gruppengetriebe
Transfer gear, shafts and gears (2 speed)
Pieces pour bofte de groupe 4 2 vitesses

Page illustree
Textseite
Page of text
Page de texte

Page of illustr.

21

4

Fig.

Ersatzteil-Nr,

Benennung

Description

Désignation

Stk .

4% 416x6

52

53

54

54

55

56

57

58

59

60

61

62

163
65
66

67
68

69

70

710,1,22,591.1

900.6739

—_—

710.1.22,592,

—_

710.1.22.625.

710.1.22.593.

—

901.3845

710.1.22.587.1

710.1.22,599.

—_

710.1,22,589,

p—

900.1902

710.1,22.588.1
901.4707
710.1,31.400,2

710.1.31.397.1

—

710,1.22.615.

—_—

710.1.22.617.

Abtriebswelle
(ZF 4 104 303 031)

Kegelrollenlager
30209 J2 DIN 720,
45x85x20,75

(ZF 0 635 371 036)

Schrigrad z = 22
(ZF 4 104 303 030)

Schragrad z = 25
(ZF 4 104 303 028)

Buchse
(ZF 4 104 303 029)

Wellendichtring

Bl 52xé8x7
(CFW=21Pa 716)
(ZF 0 634 300 571)

Abtriebsflansch *
(ZF 4 104 303 024)

Dichtung
(ZF 4 104 303 026)

Deckel
(ZF 4 104 303 027)

Stiftschraube
M8x18 DIN 835-8.8
(ZF 0 636 604 277)

Sicherungsdraht
@1,6x80mm

Sechskantschraube
M8x20 SK DIN 933-8.8
(ZF 0 636 015 078)

Scheibe
(ZF 4 104 303 007)

Sicherungsring
51x2 (Seeger)

Zwischenwelle
280x 254mm fur 4x4

Kupplungsmuffe fur 6x6  ¥J%

Scheibe
ab Getriebe 2630
(ZF 4 104 302 032)

Sechskantschraube
M8x25 SK DIN 933-8.8
(ZF 0 636 010 238)

ab Getriebe 2630

Sicherungsdraht @1,6

270 222 $E24

310 L34 3984

Driven shaft

Bevel roller bearing

Helical gear
Helical gear
Bush

Shaft seal ring

Driven flange
Gasket
Cover

Fixing stud

Securing wire

Hexageon bolt

Washer
Lock ring
Intermediate shaft

Clutch sleeve

Washer

Hexagon bolt

Securing wire

Arbre de transmission

Roulement & rouleaux
coniques

Pignon & denture helicoidale

Pignon & denture hélicoidale

Douille

Joint d’ arbre

Flasque d’entrainement
Joint
Couvercle

Goujon

Fil de fer de sOreté

Vis téte six-pans

Rondelle
Circlip interieur
Arbre intermédiaire

Manchon d’ accouplement

Rondelle

Vis tete six-pans

Fil de fer de soreté







